Pengembangan Kesehatan, Kementerian Kesehatan Republik Indonesia. Informasi tentang penulis

dapat dilihat di http://thecakrabirawa.wordpress.com dan dapat dihubungi via email

hchandraleka@gmail.com.

(ditulis di Hotel Santika Premier, Kota Harapan Indah, Bekasi, 29 Zulqo’dah 1435 H / 24 September

2014 M)